СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 19.02.2018 _                                                                                    № __37____
г. Тихорецк

Об утверждении Порядка предоставления из бюджета

муниципального образования Тихорецкий район бюджетам

поселений Тихорецкого района дотаций на поддержку мер

по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений

в 2019 году

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 11 Закона Краснодарского края от 15 июля 2005 года

№ 918-КЗ «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае», решением

Совета муниципального образования Тихорецкий район от 27 сентября 2018 года

№ 11 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Тихорецкий район», решением Совета муниципального образования

Тихорецкий район от 20 декабря 2018 года № 22 «О бюджете муниципального

образования Тихорецкий район на 2019 год и на плановый период 2020

и 2021 годов» Совет муниципального образования Тихорецкий район  р е ш и л:

1.Утвердить Порядок предоставления из бюджета муниципального

образования Тихорецкий район бюджетам поселений Тихорецкого района

дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

поселений в 2019 году (далее - Порядок) (прилагается).

2.Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального

образования Тихорецкий район (Никифорова) обеспечить официальное

опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести», на

официальном сайте администрации муниципального образования Тихорецкий

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и его

размещение на официальном сайте Совета муниципального образования

Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по

финансово-бюджетной, налоговой и экономической политике, инвестициям и

социально-экономическому развитию территорий Совета муниципального

образования Тихорецкий район (Чумак).

4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                  А.А. Перепелин

Заместитель председателя Совета

муниципального образования

Тихорецкий  район                                                                                       В.Т. Фицкий

garantf1://23840918.107/
garantf1://23840918.107/